
UCHWAŁA NR IX/77/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.9.2024 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 9 i art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 roku, poz. 870 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję nr RRGP.152.9.2024. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6268CB1A-8221-4669-984C-15B3AEE8B2FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR IX/77/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.9.2024 

W dniu 04 listopada 2024 roku (wpływ do Urzędu) została wniesiona petycja przez mieszkańców wsi 

Karchowo w sprawie "braku zgody na umieszczenie osób nadużywających alkoholu w budynku sali wiejskiej jako 

lokum mieszkalnym” 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i 

petycji. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za zasadną na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2025 roku. 

Na posiedzenie została zaproszona Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta Gminy Krzemieniewo. 

Podczas posiedzenia członkowie Komisji wraz z Panią Joanną Nowacką - Zastępcą Wójta szeroko omówili 

problematykę spotkania, skupiając się na aspektach opisanych w petycji. Radni zostali poinformowani, iż kroki w tej 

sprawie zostały podjęte. W pierwszej kolejności obyło się spotkanie Władz Gminy, Radnych Rady Gminy 

Krzemieniewo oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie z osobą wskazaną w petycji 

w celu ustalenia ewentualnych rozwiązań. Po odbytym spotkaniu zdecydowano się na zakup domku holenderskiego.  

Władze Gminy wraz z Radnymi Rady Gminy Krzemieniewo w pełni wyrazili zrozumienie dla wskazanych 

obaw mieszkańców przedstawionych  w treści pisma. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z poczynionymi krokami 

i złożonymi wyjaśnieniami  wyrazili zadowolenie w związku z rozwiązaniem problemu.  

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Krzemieniewo podziela stanowisko Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowej petycji.  

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionej petycji jak w sentencji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6268CB1A-8221-4669-984C-15B3AEE8B2FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/77/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


